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NIVELUES PROFESIONAL  ALUMINI
 Me 2 nivele me 2 magnete       

KODI GJATËSIA ÇMIMI

02872 70M-40 cm  2.800 
02874 70M-60 cm  3.000 
02875 70M-80 cm  3.200 
02876 70M-100 cm  3.900 

NIVELUES PROFESIONAL ALUMINI  
I frezuar me 2 nivele

KODI GJATËSIA ÇMIMI

16048 80A/40cm 3.200
16050 80A/60cm 3.500
16051 80A/80cm 3.900
16052 80A/100cm 4.500
16053 80A/120cm 4.900

NIVELUES PROFESIONAL ALUMINI 
I frezuar me 2 nivele          

KODI GJATËSIA ÇMIMI

19163 80 AS / 40 cm  2.900 
19165 80 AS / 60 cm  3.200 
19166 80 AS / 80 cm  3.500 
19168 80 AS / 100 cm  3.900 

NIVELUES PROFESIONAL ALUMINI 
I frezuar me 3 nivele          

KODI GJATËSIA ÇMIMI

19170 80 AS - 2 / 60 cm  4.200 
19171 80 AS - 2/ 80 cm  4.500 
19172 80 AS - 2 / 100 cm  4.900 

MASTAR PROFESIONAL ALUMINI     
Pa nivel   

KODI GJATËSIA ÇMIMI

07801 200 cm  3.200
07806 300 cm  4.500

MASTAR PROFESIONAL ALUMINI 
Me 1 nivel        

KODI GJATËSIA ÇMIMI

07807 200 cm 4.200
07820 250 cm 4.900

MASTAR PROFESIONAL ALUMINI 
Me 2 nivele        

KODI GJATËSIA ÇMIMI

07802 200 cm 4.500
07832 250 cm 5.200

METËR PROFESIONAL 
Me shirit inoxi

KODI GJATËSIA ÇMIMI

10642 10 m  3.200 
10656 15 m  3.500 

METËR PROFESIONAL
Me shirit beze TIPB M50G

KODI GJATËSIA ÇMIMI

17214 10 m  2.500 
17215 20 m  3.200 
17216 30 m  3.900 

METËR PROFESIONAL
Tip BM20

KODI GJATËSIA ÇMIMI

16447 3 m  450 
16448 5 m  650 

METËR PROFESIONAL
Tip BM40  Me gome

KODI GJATËSIA ÇMIMI

17736 3 m 850
17744 5 m 1.500 
17745 8 m 2.200 
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NIVELUES SUPER PROFESIONAL 
ALUMINI  TIP R 300  
me 3 nivele me hark

KODI GJATËSIA ÇMIMI

18371  61 cm  8.500 
18372 81 cm  8.900 
18373  100 cm  9.900 

NIVELUES PROFESIONAL ALUMINI
Me 2 nivele

KODI GJATËSIA ÇMIMI

02282 70-40 cm  1.600 
02283 70-60 cm  1.900 
02284 70-80 cm  2.200 
02285 70-100 cm  2.800 
02286 70-120 cm  3.200 

NEW



NIVELUES PROFESIONAL  
Special për elekriçist
Me 2 nivele          

KODI GJATËSIA ÇMIMI

16135 70 / 43 cm 4.500 

NIVELUES PROFESIONAL  
Elektronik

KODI GJATËSIA ÇMIMI

17323 80A/ 30cm 16.900

NIVELUES PROFESIONAL  
Me lazer për shkallë 
dhe pllaka

KODI GJATËSIA ÇMIMI

14055 60 cm / 70LJ 8.900 

NIVELUES PROFESIONAL
Me lazer 80 LMX-P+L/Set 
Me 2 magnete

KODI GJATËSIA ÇMIMI

14140  30 mm 35.000

MATES PROFESIONAL
Me lazer 
(A)LD220 (B)LD250 (C)LD320 

KODI GJATËSIA ÇMIMI

18816 30m (A) 13.500
18817 50m (B) 15.900
18379 60m (C) 18.500

NIVELUES PROFESIONAL 
TIP LAX 300G 
Me lavjerrës dhe lazer kryq
për vetënivelim

KODI ÇMIMI

19033 49.500

STATIV PËR NIVELUES

KODI ÇMIMI

14925 9.500

NIVELUES PROFESIONAL
TIP LAX200 
Me lavjerrës dhe lazer kryq

KODI ÇMIMI

17282  39.500

NIVELUES PROFESIONAL 
ME LAVJERRËS DHE LAZER 
(EDHE NË SIPERFAQE TË CRREGULLTA)
LA-P+L

KODI ÇMIMI

14144 55.000

NIVELUES LAZER UNIVERSAL
I rritullueshem ,i gomuar ,
vetëniveluas , 
marres REC 300 DIGITAL

KODI ÇMIMI

17062  149.000 
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NIVELUES OPTIK
TIP OLS26 SET

KODI ÇMIMI

18460  39.500

NIVELUES PROFESIONAL 
TIP LAX50G Me lazer

KODI ÇMIMI

19110 29.900

NIVELUES PROFESIONAL 
TIP LAX400 SET
Me lavjerrës dhe lazer për 
vetënivelim

KODI ÇMIMI

18702 52.900

METËR PROFESIONAL
Druri papagall

KODI GJATËSIA ÇMIMI

01128 2 m 500

NIVELUES PROFESIONAL
Torpedo me megnete 
Me 2 nivele

KODI GJATËSIA ÇMIMI

02190 22 cm 2.200

NIVELUES PROFESIONAL 
TIP 81S Me 2 nivele me hark

KODI GJATËSIA ÇMIMI

02501 25 cm 3.500



OFERTE

• Art.Nr - 19111

• Nivelues lazer i rrotullueshëm
• Vetënivelues

169.000 Lek

MADE IN GERMANY


